｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

光宇學校財團法人元培醫事科技大學 函

受文者：嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學

發文字號：元醫大教字第1120011162號
速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動海報及活動會場圖(75505_1121201215_2_校區平面圖及活動會場位置圖.pd
f、75505_1121201215_3_活動海報.pdf)

本校教學發展中心辦理「教學實務升等經驗分享講座」，

敬邀貴校教師踴躍報名參加，並請惠予公(差)假出席，請
查照。

講座相關資訊如下：

活動時間：112年12月6日(星期三)10時10分至12時。
講題：超越教室：我的教學實踐與升等之旅。

講者：陳文和/淡江大學體育事務處副教授。
活動地點：本校光禧樓K203教室（校址：新竹市元培街
306號）。
報名網址：https://s.yam.com/YpHyt，請於112年12月4日
前完成報名，額滿為止。

隨文檢附活動海報、本校校區平面圖及活動會場位置圖。

活動聯絡人：本校教學發展中心何思瑤小姐，電話：

(03)6102410。

正本：各公私立大專校院

副本：本校教務處教學發展中心

地址：30015新竹市元培街306號
聯絡人：何思瑤
電子信箱：ivy77601@mail.ypu.edu.tw
聯絡電話：03-6102410
傳真電話：(03)538-5353

發文日期： 中華民國112年11月29日

主旨：

一、

(一)
(二)
(三)
(四)

(五)

二、

三、

電  子  公  文
交  換  章
2023/11/29
13:05:06

第1頁，共1頁

人事室 112/11/29

1120017838